1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2017〕17号

关于在 2017 届毕业生党员中开展

“争当先锋 逐梦起航”主题教育活动的通知

各党支部：

在 2017 届毕业生即将告别母校之际，为进一步加强毕业生

党员教育，充分发挥学生党员的先锋模范作用，推进“两学一

做”学习教育制度化常态化，引导毕业生党员发挥表率作用，

做到“政治合格、执行纪律合格、品德合格、发挥作用合格”，

经学院党委研究，决定在 2017 届毕业生党员中开展以“六个一”

为主要内容的主题教育活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

“争当先锋  逐梦起航”

二、活动内容

1.上好离校前最后一次党课。加强党章党规、习近平总书

记系列讲话精神学习，进一步坚定理想信念，提升党性修养。

（由各党支部组织）

2

2.重温一次入党誓词。牢记宗旨，不忘初心，强化政治意

识，保持政治本色，发挥党员的先锋模范作用。（由党务办统

一组织）

3.参加一次组织生活会。认真参加支部组织生活会，分析

问题，接受严格组织生活熏陶。（由各党支部组织）

4.举办一次毕业生党员经验交流会。结合自身成长、专业

特色，畅谈心得体会和难忘经历，发挥好毕业生党员的“传帮

带”作用。（由学工办组织）

5.召开一次毕业生党员座谈会。鼓励毕业生党员为学院发

展建言献策，留下对母校的感恩和祝福。（由党务办、学工办

组织）

6.站好最后一班岗，引导毕业生党员服务好身边同学，力

所能及为身边同学解决实际困难，做文明离校的表率。（由党

务办、学工办组织）

三、活动时间

2017 年 5 月 27 日—6月 28 日

四、有关要求

1.各毕业生党支部要精心组织，开展好毕业生党员教育活

动，推进“两学一做”学习教育制度化常态化。

2.各毕业生党员积极参加，主动加强学习和党性锻炼，为

青春生活留下美好记忆。

             中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

            2017 年 5月 27日

抄送： 赵忠常务副书记

植物保护学院党政办公室               2017 年 05 月 27 日印发